
КИЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
VIII сесія XXIII скликання

РІШЕННЯ
від 24 травня 2001 року N 324/1300

Про погодження місць розташування об'єктів
Відповідно до Земельного кодексу України Київська міська рада вирішила:
1. Погодити товариству з обмеженою відповідальністю "УКРАЇНСЬКО-СЛОВЕНСЬКА КОМПАНІЯ", за 

умови виконання п. 1.1 цього рішення, місце розташування торговельних павільйонів у Ленінградському 
районі за такими адресами:

- вул. Верховинна, 68 - на земельній ділянці орієнтовною площею 0,04 га на землях міської забудови;
- бульв. Кольцова, 9 - на частині земельної ділянки, відведеної відповідно до рішення виконавчого 

комітету Київської міської Ради депутатів трудящих від 06.06.61 N 1016 "Про відвод земельного масиву 
Управлінню капітального будівництва Київського міськвиконкому під капітальне житлове та культурно-
побутове будівництво", орієнтовною площею 0,05 га (лист-згода від 31.01.2000 N 046-125);

- вул. Академіка Корольова - на земельній ділянці орієнтовною площею 0,02 га на землях міської 
забудови;

- вул. Святошинська, 16/1 - на земельній ділянці орієнтовною площею 0,07 га на землях міської 
забудови;

- на перетині вул. Булгакова та просп. Академіка Корольова - на частині земельної ділянки, відведеної 
відповідно до рішення виконавчого комітету Київської міської Ради депутатів трудящих від 15.05.72 N 752 
"Про відвод земельної ділянки УКБ міськвиконкому під житлове та культурно-побутове будівництво в 
Жовтневому районі", орієнтовною площею 0,08 га (лист-згода від 31.01.2000 N 046-125).

1.1. Товариству з обмеженою відповідальністю "УКРАЇНСЬКО-СЛОВЕНСЬКА КОМПАНІЯ":
1.1.1. Виконувати умови АПЗ Головкиївархітектури та технічні умови відповідних служб щодо 

приєднання об'єкта до інженерних мереж міста.
1.1.2. Майново-правові питання вирішувати в установленому порядку.
1.1.3. Питання пайової участі вирішити до початку будівництва згідно з рішенням Київської міської ради 

від 30.09.99 N 49/551 "Про пайову участь (внески) інвесторів (забудовників) у створенні соціальної та 
інженерно-транспортної інфраструктури м. Києва" (дію Нормативів, затверджених зазначеним рішенням, 
продовжено на 2001 рік рішенням Київської міської ради від 26.12.2000 N 156/1133).

2. Погодити товариству з обмеженою відповідальністю "А.К.В.", за умови виконання п. 2.1 цього 
рішення, місце розташування ринку "Севастопольський" на бульв. Чоколівському, 5 - 7 у Залізничному 
районі на землях міської забудови орієнтовною площею 0,65 га.

2.1. Товариству з обмеженою відповідальністю "А.К.В.":
2.1.1. Виконувати умови АПЗ Головкиївархітектури та технічні умови відповідних служб щодо 

приєднання об'єкта до інженерних мереж міста.
2.1.2. Майново-правові питання вирішувати в установленому порядку.
2.1.3. Питання пайової участі вирішити до початку будівництва згідно з рішенням Київської міської ради 

від 30.09.99 N 49/551 "Про пайову участь (внески) інвесторів (забудовників) у створенні соціальної та 
інженерно-транспортної інфраструктури м. Києва" (дію Нормативів, затверджених зазначеним рішенням, 
продовжено на 2001 рік рішенням Київської міської ради від 26.12.2000 N 156/1133).

2.1.4. Виконати вимоги, викладені в листах відкритого акціонерного товариства "Київпроект" від 
11.01.2001 N 06-26/ІКІП та комунального підприємства зеленого господарства Залізничного району м. 
Києва від 27.12.99 N 226-оз.

3. Погодити товариству з обмеженою відповідальністю "ОВІДІЙ", за умови виконання п. 3.1 цього 
рішення, місце розташування торговельного павільйону на вул. Сирецькій, 29 у Подільському районі на 
земельній ділянці орієнтовною площею 0,004 га, відведеній відповідно до рішення виконавчого комітету 



Київської міської Ради депутатів трудящих від 13.12.49 N 2920 "Про закріплення земельної ділянки та 
будівель за комбінатом Шампанських вин України" (лист-згода від 21.11.2000 N 1296).

3.1. Товариству з обмеженою відповідальністю "ОВІДІЙ":
3.1.1. Виконувати умови АПЗ Головкиївархітектури та технічні умови відповідних служб щодо 

приєднання об'єкта до інженерних мереж міста.
3.1.2. Майново-правові питання вирішувати в установленому порядку.
3.1.3. Питання пайової участі вирішити до початку будівництва згідно з рішенням Київської міської ради 

від 30.09.99 N 49/551 "Про пайову участь (внески) інвесторів (забудовників) у створенні соціальної та 
інженерно-транспортної інфраструктури м. Києва" (дію Нормативів, затверджених зазначеним рішенням, 
продовжено на 2001 рік рішенням Київської міської ради від 26.12.2000 N 156/1133).

4. Припинити Київському механічному заводу сільгоспмашинобудування право користування частиною 
земельної ділянки, відведеної відповідно до рішення виконавчого комітету Київської міської Ради депутатів
трудящих від 19.04.60 N 645 "Про відвод земельної ділянки Київському механічному заводу 
сільгоспмашинобудування в тимчасове користування", площею 0,22 га.

Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету Київської міської Ради депутатів 
трудящих від 19.04.60 N 645 "Про відвод земельної ділянки Київському механічному заводу 
сільгоспмашинобудування в тимчасове користування".

Погодити товариству з обмеженою відповідальністю "ОМЕГА-ГЕПАРД", за умови виконання п. 4.1 цього
рішення, місце розташування автозаправної станції на просп. Червонозоряному, 123 у Московському 
районі на земельній ділянці орієнтовною площею 0,22 га (в тому числі площею 0,04 га в межах червоних 
ліній) на землях, право користування якими припинено цим рішенням.

4.1. Товариству з обмеженою відповідальністю "ОМЕГА-ГЕПАРД":
4.1.1. Виконувати умови АПЗ Головкиївархітектури та технічні умови відповідних служб щодо 

приєднання об'єкта до інженерних мереж міста.
4.1.2. Майново-правові питання вирішувати в установленому порядку.
4.1.3. Питання пайової участі вирішити до початку будівництва згідно з рішенням Київської міської ради 

від 30.09.99 N 49/551 "Про пайову участь (внески) інвесторів (забудовників) у створенні соціальної та 
інженерно-транспортної інфраструктури м. Києва" (дію Нормативів, затверджених зазначеним рішенням, 
продовжено на 2001 рік рішенням Київської міської ради від 26.12.2000 N 156/1133).

4.1.4. Виконати вимоги, викладені в листах Головкиївархітектури від 29.11.2000 N 07-9216, Державного 
управління екологічної безпеки в м. Києві від 20.12.2000 N 08-8-13/7304, міськСЕС від 14.12.2000 N 7320.

5. Погодити закритому акціонерному товариству "АЛАЙ", за умови виконання п. 5.1 цього рішення, 
місце розташування виробничої бази на вул. Миру, 19 у Ленінградському районі на земельних ділянках 
орієнтовною загальною площею 0,67 га, в тому числі:

- площею 0,48 га на частині земель, відведених відповідно до рішення виконавчого комітету Київської 
міської Ради народних депутатів від 23.11.81 N 1874 "Про відведення земельної ділянки Київській 
реалізаційній базі під базу хлібопродуктів" (лист згода від 14.06.2000 N 06-114);

- площею 0,19 га на землях міської забудови.
5.1. Закритому акціонерному товариству "АЛАЙ":
5.1.1. Виконувати умови АПЗ Головкиївархітектури та технічні умови відповідних служб щодо 

приєднання об'єкта до інженерних мереж міста.
5.1.2. Майново-правові питання вирішувати в установленому порядку.
5.1.3. Питання пайової участі вирішити до початку будівництва згідно з рішенням Київської міської ради 

від 30.09.99 N 49/551 "Про пайову участь (внески) інвесторів (забудовників) у створенні соціальної та 
інженерно-транспортної інфраструктури м. Києва" (дію Нормативів, затверджених зазначеним рішенням, 
продовжено на 2001 рік рішенням Київської міської ради від 26.12.2000 N 156/1133).

6. Погодити Національній кіностудії художніх фільмів ім. Олександра Довженка, за умови виконання п. 
6.1 цього рішення, місце розташування житлового будинку на вул. Молдавській у Радянському районі на 
частині земель, відведених відповідно до рішення виконавчого комітету Київської міської Ради депутатів 
трудящих від 25.05.50 N 1014 "Про поновлення меж земельної ділянки Київської Кіно-Студії художніх 
фільмів в районах Брест-Литовського шосе N 110", орієнтовного площею 0,60 га.

6.1. Національній кіностудії художніх фільмів ім. Олександра Довженка:
6.1.1. Виконувати умови АПЗ Головкиївархітектури та технічні умови відповідних служб щодо 

приєднання об'єкта до інженерних мереж міста, а також вимоги, викладені в листах Державного 
управління екологічної безпеки в м. Києві від 28.09.2000 N 08-8-13/5886 та міської санепідемстанції від 
14.09.2000 N 4688.

6.1.2. Майново-правові питання вирішувати в установленому порядку.



6.1.3. Питання пайової участі вирішити до початку будівництва згідно з рішенням Київської міської ради 
від 30.09.99 N 49/551 "Про пайову участь (внески) інвесторів (забудовників) у створенні соціальної та 
інженерно-транспортної інфраструктури м. Києва" (дію Нормативів, затверджених зазначеним рішенням, 
продовжено на 2001 рік рішенням Київської міської ради від 26.12.2000 N 156/1133).

6.1.4. Передбачити передачу Головному управлінню житлового забезпечення Київської міської 
державної адміністрації 5 % загальної площі будинку (крім службової) на підставі п. 36 рішення Київської 
міської ради від 30.03.99 N 182/283 "Про бюджет м. Києва на 1999 рік" (дію пункту продовжено на 2001 рік 
рішенням Київської міської ради від 26.12.2000 N 156/1133).

7. Погодити кооперативу, виконуючому роботи по будівництву та експлуатації автостоянок для 
зберігання транспортних засобів, що знаходяться в особистій власності громадян "Вигурівщина", за умови 
виконання п. 7.1 цього рішення, місце розташування відкритої тимчасової автостоянки уздовж вул. Оноре 
де Бальзака, 3, 5 у Ватутінському районі на земельній ділянці орієнтовною площею 2,83 га (у межах 
червоних ліній), в тому числі:

- площею 0,23 га, відведеною відповідно до розпорядження Ради Міністрів Української РСР від 25.01.90
N 49-р, додаток N 35 (лист-згода від 31.01.2000 N 046-125);

- площею 2,60 га, відведеною відповідно до рішення Київської міської Ради народних депутатів від 
17.10.94 N 21 "Про надання та вилучення земельних ділянок та погодження місця розташування об'єктів" в
редакції згідно з рішенням Київської міської Ради народних депутатів від 12.01.95 N 41 "Про внесення змін 
та доповнень до рішення Київської міської Ради народних депутатів" (лист-згода від 10.02.2000 N 05-
27/18).

7.1. Кооперативу, виконуючому роботи по будівництву та експлуатації автостоянок для зберігання 
транспортних засобів, що знаходяться в особистій власності громадян "Вигурівщина":

7.1.1. Виконувати умови АПЗ Головкиївархітектури та технічні умоли відповідних служб щодо 
приєднання об'єкта до інженерних мереж міста.

7.1.2. Майново-правові питання вирішувати в установленому порядку.
7.1.3. Питання пайової участі вирішити до початку будівництва згідно з рішенням Київської міської ради 

від 30.09.99 N 49/551 "Про пайову участь (внески) інвесторів (забудовників) у створенні соціальної та 
інженерно-транспортної інфраструктури м. Києва" (дію Нормативів, затверджених зазначеним рішенням, 
продовжено на 2001 рік рішенням Київської міської ради від 26.12.2000 N 156/1133).

8. Припинити Управлінню капітального будівництва Київської міської державної адміністрації право 
користування частиною земельної ділянки, відведеної відповідно до рішення виконавчого комітету 
Київської міської Ради депутатів трудящих від 07.06.71 N 945 "Про відвод земельної ділянки управлінню 
капітального будівництва міськвиконкому під житлове і культурно-побутове будівництво", площею 0,16 га 
(лист-згода від 31.01.2000 N 046-125).

Зарахувати землі, зазначені в п. 8, до земель міської забудови.
Погодити релігійній громаді Української Православної Церкви парафії Святителя Феодосія 

Чернігівського у Ленінградському районі м. Києва, за умови виконання п. 8.1 цього рішення, місце 
розташування каплиці на перетині вул. Чорнобильської та просп. Перемоги у Ленінградському районі 
орієнтовною площею 0,16 га на землях міської забудови.

8.1. Релігійній громаді Української Православної Церкви парафії Святителя Феодосія Чернігівського у 
Ленінградському районі м. Києва:

8.1.1. Виконувати умови АПЗ Головкиївархітектури та технічні умови відповідних служб щодо 
приєднання об'єкта до інженерних мереж міста.

8.1.2. Майново-правові питання вирішувати в установленому порядку.
8.1.3. Питання пайової участі вирішити до початку будівництва згідно з рішенням Київської міської ради 

від 30.09.99 N 49/551 "Про пайову участь (внески) інвесторів (забудовників) у створенні соціальної та 
інженерно-транспортної інфраструктури м. Києва" (дію Нормативів, затверджених зазначеним рішенням, 
продовжено на 2001 рік рішенням Київської міської ради від 26.12.2000 N 156/1133).

9. Погодити Подільській районній у м. Києві державній адміністрації, за умови виконання п. 9.1 цього 
рішення, місце розташування житлового будинку на вул. Юрківській, 3 у Подільському районі на землях 
міської забудови орієнтовною площею 0,20 га (в тому числі в межах червоних ліній 0,04 га на період 
будівництва).

9.1. Подільській районній у м. Києві державній адміністрації:
9.1.1. Виконувати умови АПЗ Головкиївархітектури та технічні умови відповідних служб щодо 

приєднання об'єкта до інженерних мереж міста.
9.1.2. Майново-правові питання вирішувати в установленому порядку.
9.1.3. Питання пайової участі вирішити до початку будівництва згідно з рішенням Київської міської ради 

від 30.09.99 N 49/551 "Про пайову участь (внески) інвесторів (забудовників) у створенні соціальної та 



інженерно-транспортної інфраструктури м. Києва" (дію Нормативів, затверджених зазначеним рішенням, 
продовжено на 2001 рік рішенням Київської міської ради від 26.12.2000 N 156/1133).

9.1.4. Передбачити передачу Головному управлінню житлового забезпечення Київської міської 
державної адміністрації 5 % загальної площі будинку (крім службової) на підставі п. 36 рішення Київської 
міської ради від 30.03.99 N 182/283 "Про бюджет м. Києва на 1999 рік" (дію пункту продовжено на 2001 рік 
рішенням Київської міської ради від 26.12.2000 N 156/1133).

10. Погодити приватному підприємству "Райдуга", за умови виконання п. 10.1 цього рішення, місце 
розташування двох павільйонів для сервісного обслуговування автотранспортних засобів з благоустроєм 
прилеглої території на Броварському проспекті, 33 у Дніпровському районі на земельній ділянці 
орієнтовною площею 0,28 га, відведеній відповідно до рішення виконавчого комітету Київської міської 
Ради депутатів трудящих від 24.03.59 N 365 "Про відвод "Укркурортторгу" Міністерства торгівлі УРСР 
земельної ділянки під будівництво літнього туристського табору в Дарницькому районі" (лист-згода від 
02.12.99 N 70).

10.1. Приватному підприємству "Райдуга":
10.1.1. Виконувати умови АПЗ Головкиївархітектури та технічні умови відповідних служб щодо 

приєднання об'єкта до інженерних мереж міста.
10.1.2. Майново-правові питання вирішувати в установленому порядку.
10.1.3. Питання пайової участі вирішити до початку будівництва згідно з рішенням Київської міської 

ради від 30.09.99 N 49/551 "Про пайову участь (внески) інвесторів (забудовників) у створенні соціальної та 
інженерно-транспортної інфраструктури м. Києва" (дію Нормативів, затверджених зазначеним рішенням, 
продовжено на 2001 рік рішенням Київської міської ради від 26.12.2000 N 156/1133).

11. Погодити акціонерному товариству холдинговій компанії "Київміськбуд", за умови виконання п. 11.1 
цього рішення, місце розташування житлового будинку на вул. Райдужній, 10-а у Дніпровському районі на 
частині земельної ділянки, відведеної відповідно до рішення виконавчого комітету Київської міської Ради 
народних депутатів від 03.03.80 N 320/15 "Про відведення земельної ділянки Головному управлінню 
капітального будівництва виконкому міськради під будівництво III кварталу житлового масиву "Райдужний",
орієнтовною площею 0,48 га (лист-згода від 13.02.2001 N 046-228).

11.1. Акціонерному товариству холдинговій компанії "Київміськбуд":
11.1.1. Виконувати умови АПЗ Головкиївархітектури та технічні умови відповідних служб щодо 

приєднання об'єкта до інженерних мереж міста.
11.1.2. Питання відшкодування відновлюючої вартості зелених насаджень та інші майново-правові 

питання вирішувати в установленому порядку.
11.1.3. Питання пайової участі вирішити до початку будівництва згідно з рішенням Київської міської 

ради від 30.09.99 N 49/551 "Про пайову участь (внески) інвесторів (забудовників) у створенні соціальної та 
інженерно-транспортної інфраструктури м. Києва" (дію Нормативів, затверджених зазначеним рішенням, 
продовжено на 2001 рік рішенням Київської міської ради від 26.12.2000 N 156/1133).

11.1.4. Передбачити передачу Головному управлінню житлового забезпечення Київської міської 
державної адміністрації 5 % загальної площі будинку (крім службової) на підставі п. 36 рішення Київської 
міської ради від 30.03.99 N 182/283 "Про бюджет м. Києва на 1999 рік" (дію пункту продовжено на 2001 рік 
рішенням Київської міської ради від 26.12.2000 N 156/1133).

11.1.5. Виконати вимоги Державного управління екологічної безпеки в м. Києві, викладені в листі від 
31.01.2001 N 08-8-13/200.

12. Погодити товариству з обмеженою відповідальністю "РЕМАКС ГРУП", за умови виконання п. 12.1 
цього рішення, місце розташування житлового будинку з підземним паркінгом на вул. Лютеранській, 10 у 
Старокиївському районі на земельній ділянці орієнтовною площею 0,20 га, у тому числі:

- площею 0,06 га за рахунок земель, відведених відповідно до рішення виконавчого комітету Київської 
міської Ради депутатів трудящих від 15.10.73 N 1612 "Про відведення земельної ділянки підприємству 
Київських теплових мереж для будівництва насосної станції" (лист-згода від 13.03.2001 N ДО11-10/2345);

- площею 0,14 га за рахунок земель міської забудови.
12.1. Товариству з обмеженою відповідальністю "РЕМАКС ГРУП":
12.1.1. Виконувати умови АПЗ Головкиївархітектури та технічні умови відповідних служб щодо 

приєднання об'єкта до інженерних мереж міста.
12.1.2. Майново-правові питання вирішувати в установленому порядку.
12.1.3. Питання пайової участі вирішити до початку будівництва згідно з рішенням Київської міської 

ради від 30.09.99 N 49/551 "Про пайову участь (внески) інвесторів (забудовників) у створенні соціальної та 
інженерно-транспортної інфраструктури м. Києва" (дію Нормативів, затверджених зазначеним рішенням, 
продовжено на 2001 рік рішенням Київської міської ради від 26.12.2000 N 156/1133).



13. Погодити товариству з обмеженою відповідальністю "Вілія", за умови виконання п. 13.1 цього 
рішення, місце розташування автозаправної станції на вул. Оноре де Бальзака між вулицями Архітектора 
Ніколаєва та Теодора Драйзера у Ватутінському районі орієнтовною площею 0,09 га на землях міської 
забудови.

13.1. Товариству з обмеженою відповідальністю "Вілія":
13.1.1. Виконувати умови АПЗ Головкиївархітектури та технічні умови відповідних служб щодо 

приєднання об'єкта до інженерних мереж міста.
13.1.2. Майново-правові питання вирішувати в установленому порядку.
13.1.3. Питання пайової участі вирішити до початку будівництва згідно з рішенням Київської міської 

ради від 30.09.99 N 49/551 "Про пайову участь (внески) інвесторів (забудовників) у створенні соціальної та 
інженерно-транспортної інфраструктури м. Києва" (дію Нормативів, затверджених зазначеним рішенням, 
продовжено на 2001 рік рішенням Київської міської ради від 26.12.2000 N 156/1133).

13.1.4. Передбачити компенсацію місту через Головне фінансове управління Київської міської 
державної адміністрації витрат за інженерну підготовку території та гідронамив за розрахунками 
управління капітального будівництва Київської міської державної адміністрації.

14. Погодити товариству з обмеженою відповідальністю "НАФТОБУДСЕРВІС", за умови виконання п. 
14.1 цього рішення, місце розташування автозаправної станції на перетині вулиць Вишгородської та 
Западинської у Подільському районі орієнтовною площею 0,18 га на частині земель, відведених відповідно
до рішення виконавчого комітету Київської міської Ради народних депутатів від 29.09.86 N 950/3 "Про 
відведення земельної ділянки виробничому управлінню "Київзеленбуд" для будівництва бази благоустрою
та озеленення Подільського району по вул. Вітряні Гори в Подільському районі" (лист-згода від 27.12.2000 
N 632).

14.1. Товариству з обмеженою відповідальністю "НАФТОБУДСЕРВІС":
14.1.1. Виконувати умови АПЗ Головкиївархітектури та технічні умови відповідних служб щодо 

приєднання об'єкта до інженерних мереж міста.
14.1.2. Майново-правові питання вирішувати в установленому порядку.
14.1.3. Питання пайової участі вирішити до початку будівництва згідно з рішенням Київської міської 

ради від 30.09.99 N 49/551 "Про пайову участь (внески) інвесторів (забудовників) у створенні соціальної та 
інженерно-транспортної інфраструктури м. Києва" (дію Нормативів, затверджених зазначеним рішенням, 
продовжено на 2001 рік рішенням Київської міської ради від 26.12.2000 N 156/1133).

14.1.4. Виконати умови, викладені в листах Державного управління екологічної безпеки в м. Києві від 
12.07.2000 N 08-8-13/4847 та Державного комунального об'єднання зеленого будівництва "Київзеленбуд" 
від 27.12.2000 N 632.

15. Погодити суб'єкту підприємницької діяльності - фізичній особі Кірсанову Олександру Петровичу, за 
умови виконання п. 15.1 цього рішення, місце розташування пункту технічного обслуговування автомашин 
на 4 робочих місця на просп. Правди, 108-а у Шевченківському районі на частині земельної ділянки, 
відведеної відповідно до рішення виконавчого комітету Київської міської Ради народних депутатів від 
13.02.81 N 169 "Про вилучення земельної ділянки з користування радгоспу "Пуща-Водиця" та надання її в 
постійне користування головному управлінню капітального будівництва міськвиконкому під забудову", 
орієнтовною площею 0,03 га (лист-згода від 21.11.2000 N 046-1397).

15.1. Суб'єкту підприємницької діяльності - фізичній особі Кірсанову Олександру Петровичу:
15.1.1. Виконувати умови АПЗ Головкиївархітектури та технічні умови відповідних служб щодо 

приєднання об'єкта до інженерних мереж міста.
15.1.2. Майново-правові питання вирішувати в установленому порядку.
15.1.3. Питання пайової участі вирішити до початку будівництва згідно з рішенням Київської міської 

ради від 30.09.99 N 49/551 "Про пайову участь (внески) інвесторів (забудовників) у створенні соціальної та 
інженерно-транспортної інфраструктури м. Києва" (дію Нормативів, затверджених зазначеним рішенням, 
продовжено на 2001 рік рішенням Київської міської ради від 26.12.2000 N 156/1133).

16. Погодити Київському міському комунальному підприємству по будівництву і експлуатації гаражів, 
автостоянок, паркінгів для автотранспорту "Київпарксервіс", за умови виконання п. 16.1 цього рішення, 
місце розташування автомобільної стоянки (на розподільчій смузі розв'язки) на перетині вулиць 
Ревуцького і Анни Ахматової у Дарницькому районі на землях міської забудови орієнтовною площею 0,48 
га.

16.1. Київському міському комунальному підприємству по будівництву і експлуатації гаражів, 
автостоянок, паркінгів для автотранспорту "Київпарксервіс":

16.1.1. Виконувати умови АПЗ Головкиївархітектури та технічні умови відповідних служб щодо 
приєднання об'єкта до інженерних мереж міста.

16.1.2. Майново-правові питання вирішувати в установленому порядку.



16.1.3. Питання пайової участі вирішити до початку будівництва згідно з рішенням Київської міської 
ради від 30.09.99 N 49/551 "Про пайову участь (внески) інвесторів (забудовників) у створенні соціальної та 
інженерно-транспортної інфраструктури м. Києва" (дію Нормативів, затверджених зазначеним рішенням, 
продовжено на 2001 рік рішенням Київської міської ради від 26.12.2000 N 156/1133).

16.1.4. Передбачити у встановленому порядку відшкодування збитків за знесення зелених насаджень.
17. Погодити товариству з обмеженою відповідальністю "ТВІНС", за умови виконання п. 17.1 цього 

рішення, місце розташування для реконструкції з розширенням нежитлових будинків під офісні 
приміщення та багатоцільовий офісно-виставковий комплекс з підземною автостоянкою на вул. 
Дмитрівській, 38, 40 у Шевченківському районі орієнтовною площею 0,3 га на землях міської забудови.

17.1. Товариству з обмеженою відповідальністю "ТВІНС":
17.1.1. Виконувати умови АПЗ Головкиївархітектури та технічні умови відповідних служб щодо 

приєднання об'єкта до інженерних мереж міста.
17.1.2. Майново-правові питання вирішувати в установленому порядку.
17.1.3. Питання пайової участі вирішити до початку будівництва згідно з рішенням Київської міської 

ради від 30.09.99 N 49/551 "Про пайову участь (внески) інвесторів (забудовників) у створенні соціальної та 
інженерно-транспортної інфраструктури м. Києва" (дію Нормативів, затверджених зазначеним рішенням, 
продовжено на 2001 рік рішенням Київської міської ради від 26.12.2000 N 156/1133).

17.1.4. Виконати вимоги Державного управління екології та природних ресурсів в м. Києві, викладені в 
листі від 30.03.2001 N 08-8-13/1549.

18. Погодити товариству з обмеженою відповідальністю "Компас", за умови виконання п. 18.1 цього 
рішення, місце розташування адміністративно-офісної будівлі на вул. Немировича-Данченка, 14/13 у 
Печерському районі на земельній ділянці орієнтовною площею 0,14 га, в тому числі:

- площею 0,12 га на землях міської забудови;
- площею 0,02 га на частині земель, відведених відповідно до рішення виконавчого комітету Київської 

міської Ради депутатів трудящих від 23.02.65 N 229/1 "Про відвод земельної ділянки Управлінню 
капітального будівництва Міськвиконкому під будівництво жилого будинку в Печерському районі" (лист-
згода від 22.05.2001 N 046-722).

18.1. Товариству з обмеженою відповідальністю "Компас":
18.1.1. Виконувати умови АПЗ Головкиївархітектури та технічні умови відповідних служб щодо 

приєднання об'єкта до інженерних мереж міста.
18.1.2. Питання відшкодування відновлюючої вартості зелених насаджень та інші майново-правові 

питання вирішувати в установленому порядку.
18.1.3. Питання пайової участі вирішити до початку будівництва згідно з рішенням Київської міської 

ради від 30.09.99 N 49/551 "Про пайову участь (внески) інвесторів (забудовників) у створенні соціальної та 
інженерно-транспортної інфраструктури м. Києва" (дію Нормативів, затверджених зазначеним рішенням, 
продовжено на 2001 рік рішенням Київської міської ради від 26.12.2000 N 156/1133).

18.1.4. Виконати вимоги, викладені в листах Головкиївархітектури від 07.05.2001 N 07-3773 та 
Державного управління екології та природних ресурсів у м. Києві від 14.05.2001 N 08-8-13/2491.

19. Погодити товариству з обмеженою відповідальністю "НАФТОБУДСЕРВІС", за умови виконання п. 
19.1 цього рішення, місце розташування автозаправного комплексу на просп. Бажана (між станціями 
метрополітену "Славутич" та "Осокорки") у Харківському районі на землях міської забудови орієнтовною 
площею 0,2 га.

19.1. Товариству з обмеженою відповідальністю "НАФТОБУДСЕРВІС":
19.1.1. Виконувати умови АПЗ Головкиївархітектури та технічні умови відповідних служб щодо 

приєднання об'єкта до інженерних мереж міста.
19.1.2. Майново-правові питання вирішувати в установленому порядку.
19.1.3. Питання пайової участі вирішити до початку будівництва згідно з рішенням Київської міської 

ради від 30.09.99 N 49/551 "Про пайову участь (внески) інвесторів (забудовників) у створенні соціальної та 
інженерно-транспортної інфраструктури м. Києва" (дію Нормативів, затверджених зазначеним рішенням, 
продовжено на 2001 рік рішенням Київської міської ради від 26.12.2000 N 156/1133).

19.1.4. Виконати вимоги, викладені в листах Державного управління екологічної безпеки в м. Києві від 
05.05.2001 N 08-8-13/1974 та Головкиївархітектури від 30.03.2001 N 07-2473.

20. Погодити акціонерному товариству холдинговій компанії "Київміськбуд", за умови виконання п. 20.1 
цього рішення, місце розташування об'єктів соціально-побутового обслуговування населення на ділянках 
NN 1-А, 3-А, 7, 13-А, 14-А, 15-А у 9-му мікрорайоні житлового масиву "Осокорки-Північні" у Харківському 
районі загальною площею 1,19 га (діл. N 1-А - 0,29 га, діл. N 3-А - 0,13 га, діл. N 7 - 0,20 га, діл. N 13-А - 
0,21 га, діл. N 14-А - 0,21 га, діл. N 15-А - 0,15 га) за рахунок частини земель, відведених відповідно до 
розпорядження Ради Міністрів Української РСР від 24.05.90 N 213-р (лист-згода від 03.04.2001 N 046-487).



20.1. Акціонерному товариству холдинговій компанії "Київміськбуд":
20.1.1. Виконувати умови АПЗ Головкиївархітектури та технічні умови відповідних служб щодо 

приєднання об'єкта до інженерних мереж міста.
20.1.2. Питання відшкодування відновлюючої вартості зелених насаджень та інші майново-правові 

питання вирішувати в установленому порядку.
20.1.3. Питання пайової участі вирішити до початку будівництва згідно з рішенням Київської міської 

ради від 30.09.99 N 49/551 "Про пайову участь (внески) інвесторів (забудовників) у створенні соціальної та 
інженерно-транспортної інфраструктури м. Києва" (дію Нормативів, затверджених зазначеним рішенням, 
продовжено на 2001 рік рішенням Київської міської ради від 26.12.2000 N 156/1133).

20.1.4. Передбачити компенсацію місту через Головне фінансове управління Київської міської 
державної адміністрації витрат за інженерну підготовку території та гідронамив за розрахунками 
управління капітального будівництва Київської міської державної адміністрації.

21. Погодити Державній акціонерній холдинговій компанії "АРТЕМ", за умови виконання п. 21.1 цього 
рішення, місце розташування житлового будинку з офісними приміщеннями шляхом реконструкції 
гуртожитку з надбудовою, прибудовою, влаштуванням мансардного поверху та підземного паркінгу на 
земельній ділянці орієнтовною загальною площею 0,65 га на вул. Олени Теліги, 45 у тому числі:

- у Шевченківському районі на частині земельної ділянки, відведеної відповідно до рішень виконавчого 
комітету Київської міської Ради депутатів трудящих від 28.07.64 N 1011 "Про відвод земельної ділянки 
організації п/с 50 Київського раднаргоспу під будівництво дитячого комбінату", від 21.09.65 N 1648 "Про 
додатковий відвод земельної ділянки підприємству п/с 50 для житлобудівництва", від 26.01.65 N 65 "Про 
відвод земельної ділянки організації п/с 50 під житлове будівництво", від 19.04.66 N 549 "Про відвод 
земельної ділянки підприємству п/с 50 під будівництво котельної", від 09.08.66 N 1204 "Про додатковий 
відвод земельної ділянки підприємству п/с 50 під житлобудівництво", орієнтовною площею 0,38 га;

- у Подільському районі на земельній ділянці орієнтовною площею 0,27 га на землях міської забудови 
(площею 0,21 га) та на частині земель, відведених відповідно до рішення виконавчого комітету Київської 
міської Ради депутатів трудящих від 24.01.68 N 66 "Про додатковий відвод земельної ділянки Київському 
машинобудівному заводу під житлове будівництво" (площею 0,06 га).

21.1. Державній акціонерній холдинговій компанії "АРТЕМ":
21.1.1. Виконувати умови АПЗ Головкиївархітектури та технічні умови відповідних служб щодо 

приєднання об'єкта до інженерних мереж міста.
21.1.2. Питання відшкодування відновлюючої вартості зелених насаджень та інші майново-правові 

питання вирішувати в установленому порядку.
21.1.3. Питання пайової участі вирішити до початку будівництва згідно з рішенням Київської міської 

ради від 30.09.99 N 49/551 "Про пайову участь (внески) інвесторів (забудовників) у створенні соціальної та 
інженерно-транспортної інфраструктури м. Києва" (дію Нормативів, затверджених зазначеним рішенням, 
продовжено на 2001 рік рішенням Київської міської ради від 26.12.2000 N 156/1133).

21.1.4. Виконати вимоги, викладені в листі Головкиївархітектури від 30.03.2001 N 18/2437.
22. Погодити юридичній фірмі в формі товариства з обмеженою відповідальністю "Корда", за умови 

виконання п. 22.1 цього рішення, місце розташування автозаправної станції з комплексом сервісно-
побутових послуг на перетині вул. Костянтина Данькевича та просп. Володимира Маяковського у 
Ватутінському районі на земельній ділянці орієнтовною площею 0,7 га, відведеній Головному управлінню 
капітального будівництва Київського міськвиконкому відповідно до розпорядження Ради Міністрів 
Української РСР від 11.09.85 N 548-р (лист-згода від 31.01.2000 N 046-125).

22.1. Юридичній фірмі в формі товариства з обмеженою відповідальністю "Корда":
22.1.1. Виконувати умови АПЗ Головкиївархітектури та технічні умови відповідних служб щодо 

приєднання об'єкта до інженерних мереж міста.
22.1.2. Майново-правові питання вирішувати в установленому порядку.
22.1.3. Питання пайової участі вирішити до початку будівництва згідно з рішенням Київської міської 

ради від 30.09.99 N 49/551 "Про пайову участь (внески) інвесторів (забудовників) у створенні соціальної та 
інженерно-транспортної інфраструктури м. Києва" (дію Нормативів, затверджених зазначеним рішенням, 
продовжено на 2001 рік рішенням Київської міської ради від 26.12.2000 N 156/1133).

23. Погодити закритому акціонерному товариству "Інформаційні комп'ютерні системи", за умови 
виконання п. 23.1 цього рішення, місце розташування незавершеного будівництвом виробничо-побутового
корпусу з надбудовою та реконструкцією під виробничо-офісний центр з вбудованими приміщеннями 
банку та автостоянкою на вул. Смоленській, 31 - 33 у Жовтневому районі на частині земельної ділянки, 
відведеної відповідно до рішення виконавчого комітету Київської міської Ради депутатів трудящих від 
29.06.46 N 1555 "Про поновлення відводу земдільниці з-ду ім. Дзержинського на 2-й Дачній вулиці в 
Жовтневому районі м. Києва", орієнтовною площею 0,23 га.



23.1. Закритому акціонерному товариству "Інформаційні комп'ютерні системи":
23.1.1. Виконувати умови АПЗ Головкиївархітектури та технічні умови відповідних служб щодо 

приєднання об'єкта до інженерних мереж міста.
23.1.2. Майново-правові питання вирішувати в установленому порядку.
23.1.3. Питання пайової участі вирішити до початку будівництва згідно з рішенням Київської міської 

ради від 30.09.99 N 49/551 "Про пайову участь (внески) інвесторів (забудовників) у створенні соціальної та 
інженерно-транспортної інфраструктури м. Києва" (дію Нормативів, затверджених зазначеним рішенням, 
продовжено на 2001 рік рішенням Київської міської ради від 26.12.2000 N 156/1133).

23.1.4. Виконати вимоги, викладені в листі Державного управління екології та природних ресурсів у м. 
Києві від 19.04.2001 N 08-8-13/1691.

24. Погодити районній громадській організації "Клуб "Козак", за умови виконання п. 24.1 цього рішення, 
місце розташування спортивно-оздоровчого комплексу на Трухановому острові (берег р. Десенка) у 
Дніпровському районі на земельній ділянці орієнтовною площею 1,17 га, відведеній відповідно до рішення 
виконавчого комітету Київської міської Ради депутатів трудящих від 07.07.64 N 928 "Про відвод організації 
п/с N 4 земельної ділянки для влаштування водноспортивної бази" (лист-згода від 22.11.2000 N 53/8831).

24.1. Районній громадській організації "Клуб "Козак":
24.1.1. Виконувати умови АПЗ Головкиївархітектури та технічні умови відповідних служб щодо 

приєднання об'єкта до інженерних мереж міста.
24.1.2. Майново-правові питання вирішувати в установленому порядку.
24.1.3. Питання пайової участі вирішити до початку будівництва згідно з рішенням Київської міської 

ради від 30.09.99 N 49/551 "Про пайову участь (внески) інвесторів (забудовників) у створенні соціальної та 
інженерно-транспортної інфраструктури м. Києва" (дію Нормативів, затверджених зазначеним рішенням, 
продовжено на 2001 рік рішенням Київської міської ради від 26.12.2000 N 156/1133).

25. Припинити право власності на земельні ділянки, передані відповідно до рішення Київської міської 
ради від 16.07.2000 N 233/954 "Про передачу земельних ділянок громадянам для будівництва, 
експлуатації та обслуговування житлових будинків та господарських будівель і для ведення садівництва":

- гр. Руцинській Галині Степанівні на земельну ділянку площею 0,10 га на вул. Мічуріна, 66 у 
Печерському районі, що посвідчено державним актом на право приватної власності на землю від 
06.11.2000 N 82-2-00707;

- гр. Поливоді Людмилі Анатоліївні на земельну ділянку площею 0,10 га на вул. Мічуріна, 66-а у 
Печерському районі, що посвідчено державним актом на право приватної власності на землю від 
06.11.2000 N 82-2-00708;

- гр. Козію Іллі Анатолійовичу на земельну ділянку площею 0,10 га на вул. Мічуріна, 68-а у Печерському 
районі, що посвідчено державним актом на право приватної власності на землю від 06.11.2000 N 82-2-
00706.

25.1. Зарахувати землі, зазначені в п. 25 цього рішення, до земель міської забудови.
25.2. Погодити Місіонерському, євангелізаційно-благодійному центру об'єднання християнських церков 

України "Слово Життя", за умови виконання п. 25.3 цього рішення, місце розташування міжконфесійного 
храму "Мир, любов та єдність" на вул. Мічуріна, 66 - 70 у Печерському районі на землях міської забудови 
орієнтовною площею 0,71 га.

Визнати такими, що втратили чинність, п. 4, п. 5, п. 6 рішення Київської міської ради від 16.07.2000 N 
233/954 "Про передачу земельних ділянок громадянам для будівництва, експлуатації та обслуговування 
житлових будинків та господарських будівель і для ведення садівництва".

25.3. Місіонерському євангелізаційно-благодійному центру об'єднання християнських церков України 
"Слово Життя":

25.3.1. Виконувати умови АПЗ Головкиївархітектури та технічні умови відповідних служб щодо 
приєднання об'єкта до інженерних мереж міста.

25.3.2. Питання пайової участі вирішити до початку будівництва згідно з рішенням Київської міської 
ради від 30.09.99 N 49/551 "Про пайову участь (внески) інвесторів (забудовників) у створенні соціальної та 
інженерно-транспортної інфраструктури м. Києва" (дію Нормативів, затверджених зазначеним рішенням, 
продовжено на 2001 рік рішенням Київської міської ради від 26.12.2000 N 156/1133).

25.3.3. Виконати вимоги, викладені в листах Головкиївархітектури від 09.10.2000 N 07-7457, управління 
охорони пам'яток історії, культури та історичного середовища від 29.11.2000 N 2614 та комунального 
підприємства спеціалізованого управління протизсувних підземних робіт від 14.12.2000 N 8/1-913.

25.3.4. Громадянам Руцинській Галині Степанівні, Поливоді Людмилі Анатоліївні, Козію Іллі 
Анатолійовичу повернути в Київське міське управління земельних ресурсів державні акти на право 
приватної власності на землю від 06.11.2000 N 82-2-00707, від 06.11.2000 N 82-2-00708, від 06.11.2000 N 
82-2-00706.



26. Погодити товариству з обмеженою відповідальністю "Берегиня", за умови виконання п. 26.1 цього 
рішення, місце розташування автозаправного комплексу на вул. Мельникова, 93 у Шевченківському районі
на землях міської забудови орієнтовною площею 0,1 га.

26.1. Товариству з обмеженою відповідальністю "Берегиня":
26.1.1. Виконувати умови АПЗ Головкиївархітектури та технічні умови відповідних служб щодо 

приєднання об'єкта до інженерних мереж міста.
26.1.2. Майново-правові питання вирішувати в установленому порядку.
26.1.3. Питання пайової участі вирішити до початку будівництва згідно з рішенням Київської міської 

ради від 30.09.99 N 49/551 "Про пайову участь (внески) інвесторів (забудовників) у створенні соціальної та 
інженерно-транспортної інфраструктури м. Києва" (дію Нормативів, затверджених зазначеним рішенням, 
продовжено на 2001 рік рішенням Київської міської ради від 26.12.2000 N 156/1133).

26.1.4. Виконати вимоги, викладені в листах Головкиївархітектури від 13.10.2000 N 07-7670 та 
Державного управління екологічної безпеки м. Києва від 31.01.2001 N 08-8-13/213.

27. Погодити підприємству з іноземними інвестиціями у формі товариства з обмеженою 
відповідальністю "Київ-Петрол", за умови виконання п. 27.1 цього рішення, місце розташування 
автозаправної станції на перетині вулиць Автозаводської та Новозабарської у Мінському районі 
орієнтовною площею 0,2 га на частині земель, відведених відповідно до рішення виконавчого комітету 
Київської міської Ради депутатів трудящих від 28.07.65 N 1349 "Про підвод земельної ділянки 
Головнафтопостачу для будівництва автозаправочної станції" (лист-згода від 03.05.2001 N 369).

27.1. Підприємству з іноземними інвестиціями у формі товариства з обмеженою відповідальністю "Київ-
Петрол":

27.1.1. Виконувати умови АПЗ Головкиївархітектури та технічні умови відповідних служб щодо 
приєднання об'єкта до інженерних мереж міста.

27.1.2. Майново-правові питання вирішувати в установленому порядку.
27.1.3. Питання пайової участі вирішити до початку будівництва згідно з рішенням Київської міської 

ради від 30.09.99 N 49/551 "Про пайову участь (внески) інвесторів (забудовників) у створенні соціальної та 
інженерно-транспортної інфраструктури м. Києва" (дію Нормативів, затверджених зазначеним рішенням, 
продовжено на 2001 рік рішенням Київської міської ради від 26.12.2000 N 156/1133).

27.1.4. Виконати вимоги, викладені в листах Головкиївархітектури від 19.04.2001 N 13-3069, головного 
санітарного лікаря м. Києва від 20.04.2001 N 2097 та управління ДАІ ГУМВС України в м. Києві від 
13.04.2001 N 10/1195.

28. Погодити товариству з обмеженою відповідальністю "ІМПУЛЬС LTD", за умови виконання п. 28.1 
цього рішення, місце розташування автозаправної станції з подальшою реконструкцією на вул. Луговій, 16 
у Мінському районі на землях міської забудови орієнтовною площею 0,05 га.

28.1. Товариству з обмеженою відповідальністю "ІМПУЛЬС LTD":
28.1.1. Виконувати умови АПЗ Головкиївархітектури та технічні умови відповідних служб щодо 

приєднання об'єкта до інженерних мереж міста.
28.1.2. Майново-правові питання вирішувати в установленому порядку.
28.1.3. Питання пайової участі вирішити до початку будівництва згідно з рішенням Київської міської 

ради від 30.09.99 N 49/551 "Про пайову участь (внески) інвесторів (забудовників) у створенні соціальної та 
інженерно-транспортної інфраструктури м. Києва" (дію Нормативів, затверджених зазначеним рішенням, 
продовжено на 2001 рік рішенням Київської міської ради від 26.12.2000 N 156/1133).

29. Погодити приватному підприємству "Райдуга", за умови виконання п. 29.1 цього рішення, місце 
розташування павільйону з літнім майданчиком на вул. Попудренка у Дніпровському районі на частині 
земельної ділянки, відведеної відповідно до рішення виконавчого комітету Київської міської Ради депутатів
трудящих від 23.02.65 N 230 "Про відвод Управлінню зеленої зони м. Києва земельних ділянок для 
влаштування парків-скверів в Дарницькому районі", орієнтовною площею 0,04 га (лист-згода від 
08.12.2000 N 590).

29.1. Приватному підприємству "Райдуга":
29.1.1. Виконувати умови АПЗ Головкиївархітектури та технічні умови відповідних служб щодо 

приєднання об'єкта до інженерних мереж міста.
29.1.2. Майново-правові питання вирішувати в установленому порядку.
29.1.3. Питання пайової участі вирішити до початку будівництва згідно з рішенням Київської міської 

ради від 30.09.99 N 49/551 "Про пайову участь (внески) інвесторів (забудовників) у створенні соціальної та 
інженерно-транспортної інфраструктури м. Києва" (дію Нормативів, затверджених зазначеним рішенням, 
продовжено на 2001 рік рішенням Київської міської ради від 26.12.2000 N 156/1133).

 
Міський голова О. Омельченко 



© ТОВ "Інформаційно-аналітичний центр "ЛІГА", 2024
© ТОВ "ЛІГА ЗАКОН", 2024


	РІШЕННЯ
	Про погодження місць розташування об'єктів

